
ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N. 1 3 4 6 4 

// Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 19 

dicembre 2014 alla presenza di n. .. suoi componenti su un totale din, 34 

visto l'art, 128 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 in merito agli adempimenti di 
programmazione triennale per gli interventi ascrivibìli alla disciplina dei lavori pubblici di singolo 
importo superiore a 100.000,00 Euro; 

visto l'art. 13 del D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 recante il "Regolamento di esecuzione ed attuazione 
del Codice dei contratti pubblici relativi a lavori servizi e forniture"; 

visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - D.M.I.T. - del 24.10.2014 
pubblicato sulla G.U.R.I. - Serie Generale - n. 283 del 05.12.2014 recante procedure e schemi tipo 
da utilizzare per la redazione e pubblicazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti 
annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici; 

vista la propria deliberazione n. 12440 del 26.07.2012, che affida al Direttore della Direzione Affari 
Contrattuali l'incarico, ex art. 128 D. Lg.vo 163/2006, di predisporre la proposta di programma 
triennale in materia di lavori pubblici; 

esaminate le proposte di programma dei lavori pubblici da eseguire nei triennio 2015-2017 
pervenute dai Direttori delle Strutture dell'INFN; 

visto il quadro di sintesi per categorie di intervento e le schede da 1 a 3, allegati quali parti 
integranti e sostanziali della presente deliberazione; 

considerato che il programma triennale dei lavori pubblici è elaborato in coerenza con il Piano 
Triennale di attività 2014-2016 dell'Istituto approvato con propria deliberazione n. 13118 in data 27 
marzo 2014; 

considerato che per i lavori inseriti nell'elenco annuale 2015 é prevista la relativa copertura 
finanziaria con impegni già assunti o con stanziamenti previsti nel Bilancio di Previsione 2015, 
approvato da questo Consiglio Direttivo; 

su proposta della Giunta Esecutiva; 

con n. .. voti a favore; 

DELIBERA 

1. Di approvare il Programma triennale dei lavori pubblici da eseguire nel triennio 2015-2017 ed il 
relativo Elenco dei lavori da avviare nel 2015, redatti sulla base degli schemi tipo approvati con 
D.M.I.T. del 24.10.2014. 

2. Di delegare i Direttori delle Strutture interessate a dare attuazione agli adempimenti previsti dal D. 
Lg.vo 163/06, con particolare riferimento alle nomine dei responsabili di procedimento - nonché 
responsabili dei lavori ai sensi del D. Lg.vo n. 81 del 09.04.2008 e s.m.i. art. 89 co. 1 lettera e) - e 
relativa attività di assistenza e supporto per gli interventi inseriti nell'Elenco Annuale di cui al punto 
1. 

10-12/56 'NFN 

COPIA CONFORME 



3. Di delegare, ai sensi delia normativa vigente, il Direttore della Direzione Affari Contrattuali in 
qualità di Dirigente alla programmazione triennale dei lavori pubblici dell'INFN a provvedere alla 
pubblicazione del Programma triennale dei lavori INFN 2015-2017 e del relativo Elenco Annuale dei 
Lavori 2015 sugli appositi siti informatici secondo quanto disposto dall'art. 128, co. 11, del D. Lg.vo 
163/2006 e art. 6, co. 3, del D.M.I.T. del 24.10.2014. 

4, Di trasmettere i documenti di programma di cui al punto 1 della presente delibera al CIPE per la 
verifica della compatibilità con i documenti programmatori vigenti, ai sensi dell'art. 128, comma 12, 
D. Lg.vo 163/06. 

INFN 

COPIA CONFORME 



Cx1 

JfcJ 

ps 
!̂ p 

fa 
hJ 
u 

^ 
u 
(7) 
1—1 
fa 
HH 

fi 
fa 
^ 
^ 
o hH 

5! 
^ 
O 
H 

H 
i—i 

H 
co 

oo 
i — < 

la 
• 

VO 
! - H 

d ̂ VO 
o 
o 
<N 
<D 

• *H 
& 

<N 
^ H 

o 
> 
&f> 

,-1 

Q 

s Oi 

£ 
aj 

•** a 
T3 
0) 

!. O 
MI 
1) 

« 
u La 
4) 

a 

ER 

3̂ 
o 
s-

T ) 

« 3 

© 
( S 

V ) 
1—( 

o 
C-4 

fa 
5! 
£ 
•y 

« 
o 
Z 

e--

4> 

la 
o 

H 

i---
o 
tN 
V 
o 

'> 

vO 

o 

JD 
"3 
"S 
H 

vo 
o 
( N 

S3 
o 
in 

*-< 
OH 

V i 

o 
CN 

« rt O 

i o 

o 
M 

a> 

tì o 
*to 

"> 
0-, 

s 
5 
H 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
I— 
I O 

o 
c> 
vd 
vo 
OO 

c~i 
vo 
^o 

o 
o 
vo 
VO 
&0 

r-i 
vo 
vo 

» 
a 
'-B 

1 
i !L> 

J 3 
z S 
J s 

o 

9 
e 
© 

© 
r~ 
© 

f i 

o 
o 
o 

o 
© 
ve 
ve 
oo 

« ve 
i~-
oè 

o 
o 
o" 

o 
o 
ve 
ve 
0 0 

M 
ve 

t-̂  

o 
o 
o 

C j 

•g 

1 
43 
o3 

'3 
o 

1 
O 

"3 
§ 
2 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
M-
ot 

o 
o_ 
o" 
o 
o 
o 
o 
•—< cà 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
tr> 
vo 

'E 
Hi 

Vi 

> o 

z 

o 
o 
o 

o 
o_ 
o" 

o 
o 
o 

,g 
•2 
o 
'3 
o 1 
<D 

fsi 3 
z § 
J s 

o 
a 
o 

O O 
O O 
O O 

© 
© 
© 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o o 
OK o_ 
o" o" 

u 

"5 .s 
•s 
Q 
43 . _ 

11 
s 1 
"1 > 
^3 D 
S Z 

o 
o 
o" 

o 
o 
o" 

o 
o 
o 

o 
o_ 
o" 

,g 
•2 
o 
"3 
o 

"i 
u 

(75 "3 

z a 

J 1 

o 
o 

o 
CD 

o" 

© 
© 
© 
© 
© 
© 
V) 
i—e 

o 
o 
o" 
o 
o 
o 
I O 

^ o 
o 

.° 

.a 
T3 Q 
C0 

43 

"3 
o 1 
<L> 

"3 
9 
s 

o 
q 
o" 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

e 

.1 
•> 
s z 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o n 
o" 

(U 

e 
T3 
o 

'3 

v5 ^ 
. <D 

O 3 
z § 
J s 

© 
© 
© 
© 
© 
© 
c i 
© 

*tf 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
V D 

r i 

o 
o 
e 
e 
e 
3 
r» 
0 0 

r i 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
*Ti 

rf 

o 
s 

o 
o^ 
o" 

« 
s 

Q 

il in 

'3 
o 

o 
B 
§ 
s 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
oo 
»—< 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
r-
T^i 

oi 

o 
< 3 

o 

,_ 

3 

"> o 3 
z 

^ ^ o 

o 
o 
o 

o 
o n 
o 

0> 

•s 
.s •E 

o ° 
.5 '3 

£ i . « 1> 

•a | 
S 8 
U ir— 

© 
© 

© 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
1/1 

M 

o 
o 
o 

© 
© 
© 

o 
C3 

o" 

u 

'S 
(3 

T2 
o s 
o 

1 4> 

3̂ 

u 2 

o 

^ o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
li-> 

ts 

o 
o 
o 

,̂  

"> o 

^ 

a 
© 
© 
© 
© 
© 
© 
T-* 

t*z 
V 

t~~ ¥ H 

© 
r-i 

tì H 
^ H 
o H 

o 
o 
ve 
ve 
00 
M 
tri 
r-1 
T T 
r-t 

V 

ve 
© 
M 

u: 

d 

o H 

« © 
vo 
vo 
oo 
( S 
vo 

H 
VP 

1/1 

^ © 
r4 

J 
•<< f"H 
O 
H 

INFN 

COPIA CONFORME 



I5Y 
HI 

co 

LU 

o 

-̂ < s 
O Hi CL 
«^ -J "•" 
ILI O "-S 

—' o 
O Z « 
_ l < l_ 
CO <J U_ 
3 S2 r̂ 
o. y. o 
HI Q O 
w H © 
Q . - 3 ^-

o< --
HI o E 
g z o 
HI O "E 
J H C 
< 3 ILI 

Z t « 
Z I— •> 
a: 
i -

2 
o 
o 

< 
Q 
LU 
X 
o 
co 

_̂ 
co 
2U 
o 
Q . 
CO a 
HI 
co 
a: o co 
& 
LU 
_ l 

| LU 
Q 
O 
Q£ 
Q 
< 
Z) 

a 

< 

s 
g 
o 
o oc 
a. 
- i 
LU 

Q 
_ l 

2 
a 
Eli 
_ l 

2 
o 
0. ELI 
t -
o 
£ 
< 

<D 

h-
o 
"E 
o CL 

e 

o 
c 

O 

-2 
CO 

" l _ 

03 

"F3 e: 
a 
e 

tf= 

ìs 'E 
o 
CL U) 

b 

o 
e 
CD 

O 
"O 
c 
o 
CJ 

CO 
cu 
co 

' N 
e 
CD 

e 
i4— 
-co 
2 
"e 
o 
e l ­
eo 

5 

o 
e: 
e 
CO 
o 
e 
C L 

ro 
co 

" N 
e 
co 
e 

t i= 
'CD 

!5 
"e o a. 
0) 

Q 

LU 
CO 
a: 
o 
co 
LU 
O 
o 
o 
a. 
i -

o 
o 
o 

o 
CD 
o" 

o 
o_ 
o~ 

o 
o_ 
o~ 

cu 
CD 
CD 
_cy 

L _ 

CD 
C L 

3 
CD 

o 
o 
e 

> CD 

o 
" N 
CD 

co 
CD 

" U 
+^ 
e CD 

> CD 

CD 
t _ 

+-• 
c 
LU 

o 
o 
o 

© 
o_ 
o" 

o 
o_ 
o" 

o 
o_ 
o" 

o 
3 

3 

E 
TD 
CD 

o 
"N 
CD 

o 
o 
CD 
4-J 

_t0 
TD 
CD 

E 

53 
«j 

' 3 
cr 
0 
CD 

CD 
+-» 

ca i _ 
- t - j 
e 
LU 

O 
O 
O 

O 
o_ 
0 " 

O 
o_ 
0 " 

0 
o_ 
0 ' 

lo > 
Q . 

ÌO 
Q . 
CO 
O 

— 
O 

C L 
CO 
<D 

4-J 

.2 
T3 
CD 

E 
<D 

•w 

!ss 
' 3 
cr 
0 
co 

co K_ 

C 
LU 

O 
O 
O 

O 
CD 
0 " 

O 
o_ 
0 " 

O 
o_ 
0 " 

ci 
co 

_g i 

TJ 
s-
CD 

E 
E 
0 
0 

CO 
L O 

t i 
CO 

£ 
0 
E 
E 

T3 

EZ 
C]> 

§ s 
•C CM 
0 Ss 
£S 1 - v -

O 
O 
CM 
CO 
t~-
LO 
CO 

•>* CO 
O ! 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
T— 

(̂  

0 
o_ 
CD 
CD 
CO 

CN 
CO 
CN 

T— 

O 
O 

co" 
( D 
CO 

CN 
CO 

["^ 

O 
"O 
c 

15 
TJ 
+ J 

e 
CD 
E 
co 

e CO 

« 

0 
0 
0 

0 
0 
0 " 

0 
o_ 
0 " 

0 
o_ 
0 " 

0 

!_ -t-r 

< 

0 
0 
CN 
co 
t-~ 
CD 
cn 
<tf cd 
CM 

O 
O 
0 " 
O 
O 

ci 
0 

r-̂  

0 
0 

<o" CD 
co 
oi 
co CN 

0 
0 
CD" 
CD 
CO 

c\i 
CD 
T— 

i ^ 

CO 

•ff 0 
1-

«5 
E 
E 
co 
o> 
E 

LL 
CD 

T3 

CD 

!5 
m 
CO 
e 
0 
n 
CO 
0) 
OH 

"cn 
•_j _ i 

4 - J 

c 
13 

(0 

0 

0 
a. 
E 

0 
0 
co" 
CO 
C O 

-̂  

a: 
a. 
Q 
"S 
•a 

co 

E 
0 
0 

CN 
<<— O 

ti 1 
5̂ « 
co 0 

a l 
•ara 
0 0 

|1 
co •-
e 0 
0 V-

e ° rad 
0 s . 
< CN 

V 

o INFN 

COPIA CONFORME 



g 
N 

f -

LU 
Q 

S UJ ^ 
io ~s s 
o w 0£ 
CM _ l — ' 

Uì o 
O Z 
- l < 
co o 

Li. 

Ut 

LU 
Q_ 
O 
LU 
- I 
_ l 
i l i 
Q 
LU 

Q 
LU 
_ l 
< 

g 
2 

(0 

o 

o 
© o 

I 

o 

< 
a: 
< 

LU 
< 
a: 
D 
H 
a: 
LU 
o. o o 
< 
_i 
UJ 
a 

o 
Li. 

O 

LLJ CO 

L * 
I -
< 

2 
O 
O 
ce 
a. 
evi 
< 

a 
UJ 
o 
co 

o 
o - z 
e 
UJ 
re 
> 

o 
_i 
o o 
I -

< 

Q -

1) 

j D 

"o_ ra 
o 

T I 

o 
a . 
a . < 

CD . _ 

SI 
co g 

O -

E 
E 
co 
a> 

a . 

ai 

$ 
o 

ài •n 
m 
E 

W 

CD 
CB 
D 
O 
Q . 

F 

a 
( X 

E 

CO 

z 

n i 

1 

o 
t . 

< 
o 

o 
1= 

o 

c 

8 
0) 

CO 

a 
e 
e < 
a 
E 

3 

£ 

% 
cu 
o 

| N 

o 
tu 
• 

•e 
a ^ 

.£ 3 -
ni 
O 

Cf l 
h -
D 
Z . - . 

u 

T J 
O 

O 

1 -

8 
O 
U 

E 
o 

O 

> 

D J 
0) 

EU 

E 
E <g 
e 

•d 
o 

O 

n i 
o 
D. 

Z 

O 

z 

o 
o 

<N 
C i 
q 

o 

o 

o 
o 
C J 

d 
co 
CO 

o 
cp 
co 
ED 

ni 

co 

o 
o 
( D 
CD 
t e 

cri 

•-* 
co 

-

m ro 
i j 

T J 
C 

ra 
o 

fi 
T J 
CO •c 
CO 
e 

"E 
o 
<D 
C 
o 
R 

$ 
e : 
a l 

_ l 

u_ 

o 

CD 
O < 

CO 
o 

o 

o 

o 

o 

-

o 
o 
o 

z 

o 
o . 
a 
o 

3 

O 

o 

D 

d 
t N 

o 

o 
o 
CM 

O 

o " 
O 

co 

-

7 5 
_ C 

CD 

o 
e 

t i 
CD 
CD 

. 5 
CO 

e 
E 
a 

e 
O 

" M 

e •2 
t . 
co 

^ 
z 
_ 1 

z 
a . 

o 

co 
o < 

T 
O 

CO 
OJ 
O 

I O 
O 
o 

CM 
O 

CM 

O 
O 

s 

C3 

O 

O 

O 

O 

O 

<7) 

O 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
d 
a 
I O 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
o 
I O 
CD 

^ 

co 
U J 
Q_ 
Uì 

o 
J S 
d> •1 
a . 
CD 
o 

1 
co 
co 
a . 
t L 
Cd 

o 
o 

UJ 

J j 
z 
_ J 

z 
u_ 
z 

o 
CD 

< 

o 

o 

co 
CM 
o 

I O 
o 
o 

IT? 
o 

cn 

o 
o 
o " 

•z. 

o 
o 
o 
o 

d 
a 
o 
cri 

o 
o 

o 
o 
d 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 

CD 

o 
a 
o " 

t N 

"0 
i t 

•a 
CD 
o 

S 
co 

b 
m 

co 

o 
c 
co 
a . 
at 
O 
U 
z 
_ l 

z 
L l _ 

O 
cn 

o < 

o 

O 

CO 
CM 
O 

I O 
D 
a 

o 

T 

o 

z 

a 
o 
o " 

s 
d 
o 
Q 

«i 

o 
d 

o 
o 
o " 

8 
É 
o 
i n 

O 
o 
d 

*N 

e 
CD 

_c 
D . 

o 

e 

"I 
co 
a . 
C L 
m 
CD 
f -
o 
CA 
a . « 
UJ 
- l i 

z 
- _ l 
z 
u_ 
Z 

o 
cn 

o 

1 
CO 
CM 
O 

I O 
O 

m 
o 

i n 

O 

o 
d " 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
co 

o 
d 

o 
o 
o " 
o 
D 

d 
LO 

o 
o 
d 

-
CD 

ti 
CU 

3 
T 1 

o 
co 

T o 
<D ra 

"S b 
t u X l 
Q S 

| | 
?I 
o-B 
e co 

" I 
5 ^ & 
a 
E 
o 

O 

Ùì 
z 
_ t 

z 
LL 
Z 

o 
a i 

o 

I O 

o 

co 
o 

CD 
o 

CD 

C i 

o 
d 

z 

o 
CD 

o " 
o 
o 
d 
o 
co 

o 

o " 

d 
o 
o 
d 
o 
cn 

o 
o 
o " 

«N 

CD 

o 
"5 
CD 
CD 

•a 
o < 
E ro 
3 "ni 
e Cf l 

" i r D 
E0 ^ 
EU G 

«D 09 

E a . 
> E 
ra o 
Q . U 

a cu 
"e 
co 
E 
m 
a 

cjg 
O 
z 
_ i 

z 
LL 

z 

o 

S 

s 

o 

co 

CD 
O 

o 

r-

a 

d 

Z 

o 
o 
d 
o 
o 
d 
CM 

o 

o " 

o 
o 
D 

d 

o 
o 
d 

CM 

e 
re 

a> 
CD 

co 

o 
a ; 

e 
CD 
Cfl 
CD > 
CD 

O 

N 

s 
E •a 
E - S 

-9 

co 
a . 
E 

• > 
D 
=3 

z 
c/i 
CD 
Z. 
_ i 
z 
u . 
z 

o 
g> 
CD 
o 

< 

a 

CD 
CD 
C J 

a i 
o 

co 

o 
o 

Z 

o 
d " 
o 

d 
o 
CD 

o 
o 
o " 

o 
o_ 
d " 
o 
d 
r D 

o 
o 
o " 

CM 

o 

o 
J2 • 
n j CD 

C D . ! 

.ss 
S a. •£'-5 
= ' É 
a t u 3.»! 
s« 
TI m 
a £ 

"E 3-a, £ 
E a 

•s ° 
ra 09 

i E | 

SI 
_ l 

z 
L L 

Z 

o 
g ì 

CD 
o < 

CD 
O 

CD 

CD 
CD 
o 

P i 

O 

O 

cn 

o " 

z 

a 
o 
o " 
O 
o 
d 

o 
o 

o 
o " 
o 
o 
d 
i o 

o 
o 
d 

( M 

ci 
o 

B 
o 

i& 

CD 
T J 

aj 

1 
"CD 

•o 
CI 
o 
E 
t u 

'co 
CI 

'a> 

fl) 
2 

o 
£ 
EU 

E 
& 
vi 

co 
tvj 
iD 

z 
_ l 

z 
L L 

z 
o 
c n 
CD 

o 

CD 
CD 
Cf 

o 

-

o 

o 

z 

o 
o^ 
d 
o 
(ZI 

d 
i n 

O 
o 
d 

o 

d 
o 
C J 

d 
c n 

d 

CM 

^ 
t . 
CJ 
CJ 

_c 

" E T
 W 

? £ 
CD 4= 

- Q) 

e u 
CD O 
Q . » 

= = e t 

•o t 
aS 
e o 
CD IO 

•Il 
1S 
' C 
O CU 
5 e: 
ECJ 

_ i 

z 
L L 
Z 

o 
O i 
CD 
o 

< 
CD 
O 

o 

t u 

ro 

o 

CM 

-

o 
d" 

Z 

o 
o 
d 
o 
q 
d 
o 
EM 

o 
o 
o " 

o 

o " 
o 
q 
d 
o 
CN 

O 
O 

o " 

^ M 

IO •o 
CU 
C _ : 

.2 b 
N -K 
c S 
CO - C I 

E -
1 5 co 

f i 
si 

si 

S § 

<D CD 

. 2 £ 
M CD 

.1 s 
0J T I 

E a 

-H co 

z °-
LL. 

z 

< D 
O < 

o 

a i 
T 
o 

CD 
CD 
o 

cn 

o 

c q 

EN 

o 
o 
c i 

z 

o 
o 
C J 
o 
o 
d 
o 
I O 

o " 

o 
o 
d 
o 
d 
o 
I O 

CM 

o 
o 

CM 

CD 
Q . 
CD 
CD •c 
t n 

= 1 

e 

CD 
o ^ 
e 
co 
C L 
t o 
u . 

Il 
°E 
S£ 

. y "O 
cu ! ^ 
BI O 

ce — 
o 

li 
T 3 
a 
e 
a 

" N 
C3 

co 
z 
u . 
2 

o 
cn 

9 

o 

I N 

o 

o 
o 

co 

co 

o 

d 

z 

o 
a 
o " 
o 
o 
d 
o 
CD 

P J 

o 
o 
d 
q 
d 
o 
CD 
CO 

o 
a 
o " 

o 
o 
d" 

co 

d 
E 
a j 

i 2 
a % 
CD 
c 
o 
"w 
i 9 
"E 
CD 

CD 
CD 
CZ 
CD 
CJ 

di •o 
<p 
e 
a 

f 
o 

(6 
<5 
z 
_ J 

L L 

£= 

C J 
OJ 

S 

co 
o 

D> 

I O 
CD 
O 

P J 

O 

0 0 
o 

•fl-

o 

d 

z 

o 
o 
o " 
C J 
q 
d 

o 
o 
d " 
o 
q 
d 
co 

o 

o 
o 
d" 

t o 

? « £ 

I l = 
^ ai -a 
± 3 CD J s 

^5 . 9 i n 

.™ ' £ ^ * 

N ? | 
= CI %%\ 

^ 05 O - « 

N — c O 

tf ._" = ro 
J= m ™ -
io i = — a 

S i i ' 
m E . E co 

itti 
' S a) ® e 
S ™ in 
ra m <" 

- 1 0) a 
" > n «j 

z:-= ° 
_i • E 
i ^ f 
1 L 5 £ 
Z LL = 
— ca 

o 
cn 
U J 

< 

o 

O l 

co 
CD 
C J 

P J 

O 

•* 

m 

o 

Z 

o 
q̂  
d" 
o 
q 
d 
co 
( M 

o 
d 
q 
d 
i o 
CN 

a 
O 
d" 

C J 

o 
d 

co 

CD 

o 
ni 

È 
CD 

O 

CD 

£ 
CD 

» £ 
T 3 (a 

E» I n 
E0 <B 

u c ; 

'e B 
CD CD 

§ - 0 » -s 
C CD 
CO T J 
E co 

s ^ 
co > 
J= CD 

^ 8 
o •— 
3 
vi 
<s 
z 
_ J 

z 
z 

o 
g ì 
co 
o < 

C3> 

cn 
•<r 
C3 

O J 
1D 
o 

p i 

o 

U l 

CD 

INFN 

COPIA CONFORME 



£ 
cu 

> D. 
01 

B 
a. ra 
O 

^ 3 •e 
o 
e a. < 

a> ,^-

•P m t 
# E O — 

ra E 
E 
cn 
o 
e 

•« "a 

o 

T3 
CO 

E 
a> 

1 ^ 

ra a> 
o 
a 
a. 
t-

o 
t : 
o 
a . 
E 

S 
z 
S 

_GJ 
ni 

g 

o 
e 
e 

< o 

ai 
H 

o 
t ; 

5 
o 

•a c 

3 1> 
CO 

1 
o 
e 
e 

< o 
E 

a. 

3S 
O in 
CL 

S 
e 
a> 
£ 
di 

.£ 
<D 
e 
o 

!a 
y 
ffl 
a» 

O 

ra •e f a 
ra O 

tu 
O) 

o -—• D S 
a. 
i-
V) 
h-
= i 
Z --. 
a <2-
o 

T3 
a 

<J 

CO 

t 
< H 
t n 
HD 

o 

£ 
O 

> g 
a. 

<u 
e 

E 
E 

*s e 

TJ 
O 

o 
__̂  
Ci 
2 
CL 

z 

o 
o 
o 

o 
o 
CM" 
cri 
h-

a i 

a d 
CM 

o 
o 
o " 
a 
o 
o 
o 

^ 
o 
o_ 
(D 
CD 
co 
(N 
CO 
£N 

•* 

o 
o 
co 
t o 
CO 
<N 
CD 

h-

ft 
8 
o 

V-

ra 
o 
CL 

-a 
a) 
fi 
aj 
co £Z 
O 
(5 
(lì 
» 
a: 

m 
_i 

3 

C3 

3 ^ 

•ra 'O 
± i <ii 

| & 

e » 

•< ra 

e 5 

u <5 

a | 

R " r i 

" 1 . 8 

.in ^ — 

3 = = 
ca-a s 

JU ts r*-

S I 

CM ^z 
CD TJ 

w d> o 
K u — 
S--5 « 

i^"6 a 

j a, ra ai 

SS e 8 

•O T3 " 
> > Q 

- M P l ^ U J t ì l J-» o 
z 

INFN 

COPIA CONFORME 



N 

H 
CO 

UJ 

8 UJ 
a: ~ 
< ss 

ò ni DÌ 

IO 

UJ 
X 

o - 1 
QQ 
CQ 
" j 

HI 

a: 
ILI 
CL 

o UJ 
_i 
_l 
111 
Q 
UJ 
_l 
< 

z 
l i ! 
DC 
h* 
< 

O 
Z> 
z 
< 
o 
co 
u. 
Q 

UJ 
_ l 
< 

z o 
5! 
z 
o H 
3 
1 -
1 -
CO 

(0 
o co 
(0 
LL 
- * 
- * 
O 
o o 

1 

o 

Li. 
o o 

. _ 

e 
UJ 
re 

I H 

> 

UJ 
_J 

< 
z 
< 
o 
o 
z 
UJ 
_ i 
UJ 

3 
O 
O 
Q. 

CO 

< 
Q 
UJ 
X 
o 
co 

11 

e 
o 
N 
3 
<b 

•a 
•5. 
E 

co 
.§ 
CO 

( b 

e 
Ù -T-

< co 

I 
h1 

I I 
£ g 

(D •—. 
c m 
o ~-~ 

a H £ 

3 £ | 
CO 0) p 

°a o. ra 

S 

•e — ° 5-
CL 

n^ ìS 
" o c 
St CJ <D 
Gì .§ !Q 

> 5 E 
« f 

'B 
E 
o 
e 
p 

O 

z 
co 
j a 

£ 

< 
,_, 
z 
co 

'£ 

"Ì5 co" 
e: w -

U_ 

a> 
ÌS 2 
O e 

D . C 

E ^ 

•JS 
Ti 
E 
C 
(C 

O 
t ; 
o a. 
E 

£ 

a) 
E 

2 
CL 
Tu •n 
J!ì 
15 
VI 

e o 
a. 
VI 
OC 

E 
o 
z. 

<u 
E 

e 
e? 
o 

> 
a. CJ 

B 
e tu 
EU 

ai 
D 

u VI 

Q_ 

3 
CJ 

R 5 

• I " = > £ , - , 
g | £ i 
£ 1 Q tU 

<J £ 

£ 
E 

< — 
r a 

~ CL 

-ó 
o 

O 

h -

O 
evi 

co 

^t 
O 

£4 
co 

o 
CO 

CO 

CO 

< CL 
O 

O 

o 
CM" 
co 
co 

5 
o 

o 
o . 
(Ó 
CO 

io 
*a-
co 

ai 
X) o 
D: 

e 
n i 

a 
CD 

CL 

ro 
Ó 
O 
C J 

m O 
i o 

co 
o 

1 
ca 

co 

•5 

<S ra 

SÌ 
1^ 
3 n C 
CQ 

2 
l i 
_ J 

z l i . 

z 

o 
C J 

o 
o 
o 
o 
o ^ 

1^ -
CN 

"̂  

_ 
C J 

I - -

o 
Cvj 
co 

•* 
o 
Ey 
co 

cu 

< D_ 
O 

o 
o 
o" 
o 

s O ) 

o 
o^ 
C 3 
o 
CM 
r̂  
co 

9 
tu 

& 

2 
t u 

O 
CD 
t u 

CL 

( N 

a 

o C J 

h -
O 
i o 

<D 

^ 'Ì5 
<0 

•e ra 
i 
•e-g 
•S » 
3 ' 
C 
nt 

l i 
z 
_ l 

z 
l i . 

2 

o 
o 
o 
o 
o 
o a „ o ^ 

r-0 4 

•*-

CM 
C J 

CD 

O 

CM 

CO 

O 

^ 

tU 

a. 

CO 

co 

co 

^ 
o 
o 
o" 
8 
g 
o 
cri 

o 
o 
o" 

8 
o 
o 
io 
ai 

o 
D 

CQ 

CL 

1 
ra > LL 

CM 

o 
o 
o 
o 
CM 
I O 
*f 

o 
i^ 

2 
C L 

t u 
p 

'-5 

Icfl 
ra UJ 

ra«J 
o 

"o 
E 
T i 

_ J 

z 
_ J 

z L L 

"Z. 

C J 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
CM 

L L 
CO 
CM 
" t -

co 
o 

o 
o 
co" 
CO 

CJ 
£ 0 

K 

CD 

% 
1 -

co 
E 
E 
co 
05 , _ 
£ ai 

<1> 
xs 
tt) 

ro 
co 
cz 
o 
Q . 
CO 
0 

e 

CD 

s J 

01 ^ 
ai J? 

C D . -~ , •2 E ĉ  H» - ' 
p O .rtj J 

£ > 

< > 
•p £ 
O oi 
1 8 

Q.-D 
tu ai 

C. 2 co > 
? J 2 i n o a 
È< J " " a S Q. 

= U™ IQ i 

* r i H-

S 5 o 
S O ? 

-5 
D1Ì3 

C Hi 

S È = I 
8 .E 3 o 

^ T3 

- CM fO •* «lì 

V 
o 

INFN 

COPIA CONFORME 


